DECLARAÇÃO DE MONITORAMENTO DO TEOR MÍNIMO DE

CLORO RESIDUAL LIVRE NA CARGA E DESCARGA DO(S)

CARRO(S)-PIPA

Eu, ________________________________________, portador do CPF nº

___________________________, representante legal do estabelecimento de razão

social ___________________________________________, com endereço na

______________________________________________, inscrito no CNPJ nº

____________________ e de Inscrição Municipal nº ____________________, declaro

para os devidos fins que será realizado o monitoramento do parâmetro Cloro Residual

Livre na carga e na descarga do carro-pipa, assegurando que a água fornecida

contenha um teor mínimo de Cloro Residual Livre de 0,5 mg/L, mantendo os registros

armazenados no estabelecimento e disponíveis à fiscalização.

Por ser esta a expressão da verdade, a presente declaração vai assinada pelo(a)

representante legal do estabelecimento.

Campo Grande – MS, _____ de _________________ de _______.

Assinatura do Representante legal da empresa